CUSTOMER DRAWING
-
-
- -
mm
-
-
-

Nbr
Qty
Codification
Part number
Désignation
Designation
REP
Item
YE-FD-204383A-0000
89 66,70
300
22
90
106,50
199
Coupe B-B
13
26
22
15
34
33
14
28
9
254
ANGLE D'OUVERTURE 120,00°
opening angle
Coupe C-C
8
7
26
14
24
4 MARQUAGE: CKB Référence commeciale  Année - Semaine
Marking : CKB Référence commeciale  Year - Week
Intèrieur et extérieur/ Inside and outside
5
6
Couple de serrage = 5Nm
Tightening torque = 5 Nm
37
38
39
40
F 04APR2011 LEModif rep 32 et 33 devient
S19799-0004. N° 315072
14DEC2015 LGModif rep 15, 26 et 35. DM350072 N° 331452.
Modif qté rep 37 et 38. Ajout rep 42. DM16-025G MV
Couple de serrage = 85Nm
Tightening torque = 85 Nm
13APR2016 LGH Modif ref rep 20 était 7133-14-CB.
DM16-039. Dif N° 331702 MV
X X
X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X